

Comune di Castelbuono

Città Metropolitana di Palermo

Tel. 0921.671013 - Fax 0921.671032 C.A.P. 90013 - Cod.fisc. 00310810825 www.comune.castelbuono.pa.it info@comune.castelbuono.pa.it - comune.castelbuono@pec.it

Prot.n. 21928 li, 26-10-2023

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale in sessione Ordinaria - Prima, seduta Pubblica.

Si informa la S.V. che, il Consiglio Comunale, ai sensi dell'art. 19 della L.R. 26/08/1992 n° 7 è convocato nella residenza municipale, presso l' aula Consiliare "Vincenzo Carollo" del Palazzo Comunale di Via S. Anna, per Venerdì 03-11-2023 alle ore 18:30, in sessione Ordinaria per trattare il seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1)	Oggetto: Lettura e approvazione verbali sedute precedenti - Nomina Scrutatori
2)	Oggetto: Approvazione Bilancio Consolidato 2022
3)	Oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025
4)	Oggetto: Modifica dell'art. 35, comma 2 e dell'art. 38, comma 1, del "Regolamento sul funzionamento, organizzazione e disciplina del Consiglio Comunale", approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 27 del 30/05/2023.

La mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta.

Qualora anche alla ripresa dei lavori dovesse venire meno il numero legale, la seduta viene rinviata al giorno successivo nei locali sopra indicati alla stessa ora e senza ulteriore avviso di convocazione.

Cordiali saluti.

Il Presidente Del Consiglio (Sig. Piscitello Mauro)

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)